
   
  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 
 

Numero 49 in data 14-11-2019
 
 
Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2019 A FAVORE DI A.S.D. EURO
PESCA ABBIATEGRASSO
 
 
L’anno duemiladiciannove addì quattordici del mese di Novembre alle ore 15:30 nella Sede Comunale -
Piazza Comunale, 4, convocata dal Sindaco, si è riunita  la Giunta Comunale in seduta   ed in sessione di
prima convocazione.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all’appello risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

CIPULLO ANDREA SINDACO X  

GIUSSANI PAOLO GIOVANNI ASSESSORE X  

BONIZZI DANIELA ASSESSORE ESTERNO X  

MOLINO VALENTINO ASSESSORE X  

BENEDETTO MARIA GRAZIA ASSESSORE X  

Presenti – Assenti   5 0
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale  DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME il quale provvede alla
redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, ANDREA CIPULLO – nella sua qualità di SINDACO – assume la
presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 

Premesso che con L.R. n.1 del 04/02/2019 è stato istituito il Comune di Vermezzo con Zelo, a seguito
di fusione dei Comuni di Vermezzo e di Zelo Surrigone;

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005



 

Dato atto che:

con deliberazione del Comune di Vermezzo G.C. n. 62 del 16/12/2010, esecutiva,
l'Amministrazione Comunale approvava la convenzione per la gestione dell'area a verde e del
laghetto sito in Vermezzo - Via Marconi, 23 - con l'Associazione A.S.D. Euro Pesca di
Abbiategrasso - Sezione di Vermezzo per il periodo 1/01/2011 – 31/12/2015;

con deliberazione del Comune di Vermezzo G.C. n. 2 del 16/01/2014, esecutiva,
l’Amministrazione Comunale in attuazione ai contenuti della deliberazione di C.C. n. 45 del
19/12/2013 riconosceva "il laghetto" di Vermezzo luogo di evasione e ristoro aperto a tutti i
residenti ed a tutte le Associazioni che operino in favore delle persone con disabilità e si
prorogava la convenzione per la gestione dell’area a verde e del laghetto, dandone mandato agli
uffici, per il periodo 01.01.2016 – 31.12.2020;

 

Vista la convenzione stipulata per il periodo di cui sopra che si ritiene valida anche per il Comune di
Vermezzo con Zelo;

 

Vista la richiesta presentata dal Presidente dell'Associazione A.S.D. Euro Pesca Abbiategrasso –
Sezione di Vermezzo con Zelo - in data 11/11/2019, prot. 6784, intesa ad ottenere l'erogazione il
contributo ordinario annuale, relativo all’anno 2019, come previsto al punto 13 della convenzione in
essere;

 

Ritenuto di pertanto di erogare il contributo straordinario all’Associazione A.S.D. Euro Pesca
Abbiategrasso – Sezione di Vermezzo con Zelo - per la somma di € 500,00;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000;

A voti unanimi resi nei modi di legge
 

DELIBERA
 

Di erogare all'AssociazioneA.S.D. Euro Pesca Abbiategrasso - sezione di Vermezzo con Zelo - il
contributo ordinario per l’anno 2019, ai sensi del punto n.13 della Convenzione, pari ad €
500,00.

1.

Di imputare la somma occorrente al cap. 53801 del bilancio di previsione 2019/2021, annualità
2019.

2.

Di autorizzare l'ufficio Ragioneria ad accreditare tale somma sul c/c bancario intestato a A.S.D.
Euro Pesca Abbiategrasso- Sezione di Vermezzo con Zelo.

3.

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2019.4.

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005



 

 
 

 
Deliberazione n. 49 del 14-11-2019

 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

Il SINDACO Il SEGRETARIO
ANDREA CIPULLO DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME

 
 

 
 
[ ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000
e.ss.mm.ii.
 
[X] Deliberazione esecutiva  ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 
 

Il SEGRETARIO
DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME

 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005



  Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 

 

 

 

 
 
 
 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2019 A FAVORE DI
A.S.D. EURO PESCA ABBIATEGRASSO
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   T E C N I C A
(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile del Servizio Amministrativo, ai sensi dell’art.147 – comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000
n.267 e ss.mm.ii., esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa.
Addì, 14-11-2019 Il Responsabile del Servizio

PASTORI VIVIANA
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005



  Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 

 

 
 
 
 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2019 A FAVORE
DI A.S.D. EURO PESCA ABBIATEGRASSO
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E
(Artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile del Servizio economico finanziario e tributario, ai sensi dell’art.147 – comma 1 del
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere Favorevole di regolarità contabile.
Addì, 14-11-2019 Il Responsabile del Servizio

TRABUCCHI SIMONA
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Deliberazione di Giunta Comunale n° 49/2019

 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2019 A FAVORE DI A.S.D.
EURO PESCA ABBIATEGRASSO

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 19-11-2019 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 19-11-2019

 

Il Responsabile della Pubblicazione

DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005


